Jednostka

Wojewodztwo
PO KMP Kalisz
PO KMP Konin
PO KMP Leszno
PO KMP Poznari
PO KPP Chodziez
PO KPP Czarnkow
PO KPP Gniezno
PO KPP Gostyn

PO KPP Grodzisk WIkp.

PO KPP Jarocin

PO KPP Kepno

PO KPP Koto

PO KPP Ko$cian

PO KPP Krotoszyn
PO KPP Migdzych6d
PO KPP Nowy Tomysl|
PO KPP Oborniki

PO KPP Ostréw Wikp.

PO KPP Ostrzeszow
PO KPP Pita

PO KPP Pleszew

PO KPP Rawicz

PO KPP Stupca

PO KPP Szamotuty
PO KPP Srem

PO KPP Sroda Wikp.
PO KPP Turek

PO KPP Wagrowiec
PO KPP Wolsztyn
PO KPP Wrze$nia
PO KPP Ztotow

Zabojstwo
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Zgwatcenie
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Przestepstwa stwierdzone w okresie styczen - czerwiec 2022r. w kategorii:

Uszczerbek na
zdrowiu

498
32
7

9
153

11

35

13
1
1

11

Boéjka lub pobicie

85
3
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Kradziez cudzej
rzeczy

4482
233
232
133

2 136

29
57
119
34
60
31
59
116
34
48
22
65
78
148
19
100
74
40
47
75
31
74
139
33
37
86
51

Kradziez z
wiamaniem

2936
141
211
295
732

31
47
76
102
26
14
35
44
49
47
31
16
69
220
20
142
2%
55
17
85
17
70
127
20

124
34

Przestepstwa
rozbdjnicze

150
18
4
5
56
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Przestepstwa
narkotykowe

5420
299
206
360
677

93
98
232
308
58
57
61
52
81
139
29
208
84
126
58
221
76
54
78
736
172
83
519
66
29
45
75

Przestepstwa
korupcyjne

1964
705
269
169

5
1
0
2
210



